平成３１年 ３月

お客様各位

ニッキャビ株式会社
営業部

＝  スプリングナット･クリップナット価格改定のお願い ＝

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り、相次ぐ人件費、各種原材料費の高騰理由に、弊社につきまし

ても、各仕入部品メーカーより製品のコストアップに関する通達を受ける状態が続い

ております。

これまでは、大量発注による在庫や当社のコスト削減努力で従来価格の維持に努め

てまいりましたが、この度の弊社ラック用ナット類につきましては、メーカーより大

幅なコストアップの通達を受け、弊社といたしましてもできる限りの交渉を重ねたの

ですが、現行の価格を維持することが不可能な状況でございます。

つきましては、平成３１年４月１日のご注文分より、下記スプリングナット・クリ

ップナットの価格を改定させていただきたいと存じます。

長年お引き立てを賜り、このようなお願いを申し上げることは、誠に心苦しいこと

ですが、何卒事情をお汲み取りの上、今回の値上げをご了承下さいますよう、よろし

くお願い申し上げます。

尚、各製品の新価格詳細につきましては、恐れ入りますが弊社担当までお問合せ下

さい。

敬具

記

                               * 50個/袋

品名 品名記号 旧価格 新価格

スプリングナット
SPN-M5

＠65 ＠70
SPN-M4

クリップナット
ECN-M5

＠45 ＠65
ECN-M4